世麦德电气
1
世麦德电气远程I/O
用户手册
世麦德电气I/O 用户手册 目录
2
目 录
1 产品特点........................................................................................................................................3

配合西门子 S7-200 SMART、S7-300、S7-1200、S7-1500，在诸多行业有着广泛
的应用。
EtherCAT 一体式 I/O 用户手册 命名规则
6
2订购指南
2.1 订购指南
产品列表
序号 类别 型号 I/O量 说明
1 EtherCAT耦合器 SMD-EM16DI16DO-EC
16 输入 16输出
数字量
2 PROFINET 耦合器 SMD-EM16DI16DO-PN
16 输入 16输出
数字量
3 EtherCAT一体式 IO SMD-ES16DI16DO-EC
16 输入 16输出
数字量
4
数字 IO子模块
SMD-ES32DI
32 点数字量输
入
5 SMD-ES16DI16DO
16 输入 16输出
数字量
NPN输出
6 SMD-ES32DO
32 点输出数字
量
NPN输出
7 SMD-ES32DO-P
32 点数字量输
出
PNP输出
8
模拟量子模块
SMD-ES8AI 8路模拟输入
9 SMD-ES4AO 4路模拟输出
10 SMD-ES8AIT 8路温度采集
世麦德电气I/O 用户手册 产品参数
7
3电气特性
3.1 通用电气特性
接口参数·
I/O 站数量 65535
I/O 点数 取决于控制器
最大字节数 1024Byte 输入和 1024Byte 输出
数据传输介质 Ethernet/EtherCAT CAT5 电 缆
传输距离 ≤100m（站站距离）
传输速率 100Mb/s
总线接口 2*RJ45
技术参数
组态方式 通过主站
电源 24V DC (-20%~+10%)
电源触点 最大 24V DC/最大 10A
电气隔离 500V(电源触点/电源电压/Ethernet)
重量 152g
尺寸 111*77*24mm
工作温度 -20~+60℃
存储温度 -25℃~75℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
3.2 数字量参数
信号类型 相关模块SMD-EM16DI16DO，SMD-ES16DI16DO，SMD-ES32DI，SMD-ES32DO
输入